
SA

FR

DO

MI

MO

MO

DI

SO

FR

SA

MI

SA

SO

MO

SA DI

MI

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

SA

SO

DI

MO

MI

SA

MI

FR

FR

DO

MI

MO

DI

SO

SA

FR

DO

MI

DI

SA

FR

DO

MI

DI

SA

FR

DO

MI

DI

SA

FR

DO

MI

DO

MI

DI

SA

FR

DO

MI

MO

DI

SA

FR

DO

MI

MO

DI

SO

SA

FR

DO

MO

DI

SO

MO

SO

SA

FR

DO

MI

MO

SO

SA

FR

DO

MO

DI

SO

SA

FR

DO

MI

MO

DI

SO

MO

SO

SA

FR

DO

MI

MO

DI

SO

SA

SO

SA

DI

MO

MI

DO

FR

SA

DI

MI

FR

SA

SO

DI

MO

MI

FR

DI

MI

FR

SA

DI

MI

FR

SAMI

DO

MO

MO

DIDO

FR

DI

MI

DI   Neujahr

DO

SA

FR

DI

MO SA DO SO

FR SAMODO DI MI

FR

SA

MO DI

MO

SO

DI

DI

SO   Hl. 3 Könige

SO

FR   Allerheiligen

DI

SO   Mariä Empfängnis

FR

MI   Christtag

SA

DO   Stefanitag

SA

DO   Mariä Himmelfahrt

FR

MI   Staatsfeiertag

MO

SA   Nationalfeiertag

MI

MI   Aschermittwoch

FR MI

MO

DO

DO

SO

MO

DI FR MI MO DO DI

DI

SO FR SA DO

DI

FR SA DO

SO

SO

DO

MOSO

MO

SO

MO

SO

MI

MI

MI

DO

FR

DO

SA

SO

DI

MO

FR

SA

SO DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

DI

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SO

MO

SO

DI

MI

DOFR

SA

MO

DI

DO

FR

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

DO   Fronleichnam

SO

SO   Pfingstsonntag

MO

MO   Pfingstmontag

SO   Ostersonntag

SO

SO   Palmsonntag

MO

MO   Ostermontag

DO

DO   Christi Hf.

DO

FR

MO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

MI

FR

SA

DI

SA

MO

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MO

FR

SO

MI

SA

SO

MO

DI

SO

DO

FR

MI

DI

SA

SO

SA

DI

DO

SO MI

23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

25
24

Jänner Februar März April Mai Juni Juli November DezemberOktoberSeptemberAugust

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Zentrale Salzburg
Tel:  0662 / 22 32 300
Fax: 0662 / 22 32 9

Niederlassung Wien
Tel:  0662 / 22 32 390
Fax: 0662 / 22 32 9

Niederlassung Graz
Tel:  0662 / 22 32 360
Fax: 0662 / 22 32 379

ALLPLAN Österreich GmbH wünscht Ihnen viel Erfolg für 2019
ALLPLAN Hotline
für Kunden ohne SP
Tel:  0900 / 94 00 18

ALLPLAN Teamline
für ServicePlus - Kunden
Tel:  0662 / 22 32 11
support.at@allplan.com

www.allplan.com/at

COMPANYNEMETSCHEKA
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